PORTARIA PGJ/PI Nº 1934/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  LEONARDO  FONSECA RODRIGUES e  os
servidores  FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, ROSANGELA DA SILVA
SANTANA,  LIA RAQUEL NEIVA NUNES,  DENIS  RODRIGUES  DE  LIMA e
CARLOS  EDUARDO  GOMES  MONTEIRO  SILVA,  para,  sob  a  presidência  do
primeiro, integrar Grupo de Trabalho para estudar e auxiliar nas questões relacionadas à
previdência complementar e ao regime próprio de previdência dos membros e servidores
do Ministério Público, devendo apresentar um plano de trabalho, incluído o cronograma
de atividades, no prazo de 15 dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1934/2020
	R E S O L V E